
1 POKOJOWE
GLIWICE Zimnej Wody

42m2

NITKA&CZAPLA

KNURÓW. 34m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Śródmieście
22,85m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Korfantego
32m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE ul. Menhoffera.

34,80 m2.

NITKA&CZAPLA

2 POKOJOWE
GLIWICE. 39m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE
98m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
74m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Opawska.
48,50 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum 38m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 49m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy 52m2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E D a s z y ń s k i e g o

68m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE ok .Kośc iuszk i
51m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok.Okrzei. 37m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Obr.Pokoju 52m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Powst.Śl. 43m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica
40,49 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Sikornik. 40m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Sikornik 47,2m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica
38,8m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Śródmieście 45m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Szobiszowice 72m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE

42,50m2

NITKA&CZAPLA

KNURÓW WP I.
43m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW 45,6m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW 40m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW 70m2

N-CZERKAWSKI

KRAKÓW

39m2
N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE Lompy

47,21m2

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE 46m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE. 45m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE ul.Sobieskiego.
39,11m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Rokitnica. 33m2

N-CZERKAWSKI

3 POKOJOWE

G L I W I C E C e n t r u m .

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 92,5m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum. 130m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Kosmonautów

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum. 46m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 97m2,

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E P s z c z y ń s k a

52m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE ok. Pl.Grunwaldzkiego.
120m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy 59m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Gw.Lud. 63m2,

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E o s . S i k o r n i k .
56m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Kopernika 63,5m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zwycięstwa,
95,38 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Waryńskiego

60,2m2,

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E D ą b r o w s k i e g o

80 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Sośnica. 65m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW os. 1000-lecia
61m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW os. 1000-lecia. 52,3m2,

N-CZERKAWSKI

KATOWICE Brynów

60m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE os.Tatarkiewicza 64m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Sobieskiego
65m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Mikulczycka.

69m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum 68m2

N-CZERKAWSKI

. Piękne
mieszkanko o pow. ok. , po
kapitalnym remoncie. W pokoju
kominek, w przedpokoju ładna
zabudowana szafa. W cenie
mieszkania pozostają meble
kuchenne. tel. 602 272 379

parter w bloku.
Co. Nowa instal. elektr. Tel.
607030993

. Pow.
, parter, niski budynek z

cegły, ciche i spokojne miejsce. Po
remoncie. Świetne zarówno na cel
mieszkalny jak i też na inwestycję.
Kon tak t : Te l . 504-284-708 ,
j f i l i p k o w s k a @ n i t k a . c o m . p l

, kawalerka
II piętro, kuchnia z oknem,

ogrzewanie elektr., cw z junkersa,
Te l . k o m . 6 0 2 2 7 2 3 7 9

Prze-
stronne i rozkładowe mieszkanie.
Jeden pokój, kuchnia z oknem,
łazienka z wc, balkon. I piętro w
budynku wielorodzinnym. Pow.

Ogrzewanie CO miejskie.
Okna wymienione na PCV. Tel.
501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

, 1p. w kamienicy.
Kompletnie umebl. i wyposaż. C.o.
g a z o w e . Te l . 5 0 2 - 6 7 8 - 3 4 1

. M3, 2-poz. domu 2rodz.
Pow. , 1p. Wysoki standard.
Wyposażone. Tel. 505059966

. M3, 2-poz. o
wysokim standardzie. 3p. w
kamienicy. Umebl. i wyposaż. Tel.
505-059-966

Rozkładowe
mieszkanie 2 pok, pow. . II
piętro w kamienicy. Pełna własność.
Okna wymienione na PCV. Kuchnia
z oknem. CO gazowe. Na podłogach
park ie t . Te l . 501 432 029

. , 1p. w
kamienicy. Do odświeżenia. Okna
pcv. C.o. i c.w. - piec gaz. II-funkc.
Tel. 602-676-259

. , 2p. w
kamienicy. Do adaptacji strych. Tel.
607030993

. , 1p. w
niskim bloku. Nowe instal. elektr.,
wodna i kanaliz. Tel. 504-094-021

.
Mieszkanie 2 pokojowe o pow. ok.

II piętro w kamienicy. Po
generalnym remoncie. Dodatkowo
g a r a ż p o ł o ż o n y w o k o l i c y
mieszkania. Cena za garaż -
20.000zł. Tel. 501 432 029

.
Komfortowe , 2p. w kamienicy.
Instalacje nowe. C.o. własne gaz.
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

. ,
4p. w niskim bloku. Rozkładowe, po
remoncie. Balkon. Tel. 602676259

.
Pow. , 1p. Komfor-

towe. Taras. C.o. i c.w. z sieci. Tel.
508-202-753

Ładne,
słoneczne mieszkanie 3 pok., pow.
ok. piętro 2 w domu
wielorodzinnym. Do odnowienia.
Kuchnia z balkonem. 2 pokoje
przejściowe ciekawy układ
mieszkania. Tel. 503 303 186

. na
parterze domu wielorodzy. Po
kapitalnym remoncie w 2009 r. Tel.
602676259

NIŻSZA CENA !!

NIŻSZA CENA

NIŻSZA
CENA!!

NIŻSZA
CENA!!

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

ZABRZE os.Kopernika 63m2

N-CZERKAWSKI

4 POKOJOWE
GLIWICE Trynek

110m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Wrocławska.
115,42m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Sośnica

75,29m2.

NITKA&CZAPLA

ZABRZE
104m2

258m2.

N-CZERKAWSKI

ZABRZE
74m2

N-CZERKAWSKI

DZIAŁKI
BARGŁÓWKA.
2494m2.

N-CZERKAWSKI

CZERWIONKA-LESZCZYNY

4877 m2

NITKA&CZAPLA

KARCHOWICE
1000 m2

NITKA&CZAPLA

DĄBROWA GÓRNICZA

825m2.

0,4267ha.

NITKA&CZAPLA

D Z I E R Ż N O
6 516 m2

NITKA&CZAPLA

GIERAŁTOWICE
5 , 7 0 h a
N-CZERKAWSKI

GIERAŁTOWICE.
1264m2, 1670m2, 2987m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka
2500m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Brzezinka
1ha

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Podlesie/Żerniki
3300 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Czechowice
1011m2 i 861m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE
2042m2,

NITKA&CZAPLA

PILCHOWICE Leboszowska

3097m2

NITKA&CZAPLA

PŁAWNIOWICE.
1 000 m2

NITKA&CZAPLA

PŁAWNIOWICE
610m2

NITKA&CZAPLA

PRZYSZOWICE
2580m2

N-CZERKAWSKI

RUDNO

961 m2

NITKA&CZAPLA

SOŚNICOWICE
1600m2

N-CZERKAWSKI

SOŚNICOWICE
2280m2

N-CZERKAWSKI

STANICA
1518m2

NITKA&CZAPLA

TACISZÓW
980 m2

NITKA&CZAPLA

WIESZOWA
14 394m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Grunwaldzka
3690 m2,

NITKA&CZAPLA

ZACHARZOWICE
4073m2

N-CZERKAWSKI

DOMY
GLIWICE Sośnica.

1375m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Wilcze Gardło .

260m2 1200m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wiejska.
110 m2

400 m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Żerniki.
190m2

868m2
N-CZERKAWSKI

KNURÓW Centrum
491m2

854m2.

N-CZERKAWSKI

OŻAROWICE
142m2

852m2
N-CZERKAWSKI

PŁAWNIOWICE.
160m2 1000m2.

N-CZERKAWSKI

RUDY RACIBORSKIE
170m2;

800m2

N-CZERKAWSKI

SZAŁSZA
169 m2, 704 m2.

NITKA&CZAPLA

USTROŃ.
260m2

N-CZERKAWSKI

Z A B R Z E
1 0 0 m 2

300m2.
N-CZERKAWSKI

ZABRZE Łangowskiego
176 m2,

590 m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum
100m2 300m2.

N-CZERKAWSKI

NIERUCHOMOŚCI
GLIWICE

N-CZERKAWSKI

GLIWICE

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
50m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy
1750m2

2200m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy.
500m2 1361m2.

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Centrum.

360m2,
800m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Wolności
52m2

N-CZERKAWSKI

. , 7p.
Rozkładowe, do odświeżenia. C.o.
m i e j s k i e . Te l . 6 0 2 6 7 6 2 5 9

, nowiutkie świeżo
wykończone mieszkan ie 4 -
pokojowe do zamieszkania, na 2
p i ę t r z e ( p o d d a s z e 5 -
mieszkaniowego budynku). Pow.
liczona po podłodze ,
o g r z e w a n i e g a z o w e . Z
mieszkaniem sprzedawany jest
udział w działce 1100 m2 oraz
przynależny garaż blaszany przy
budynku. Tel. 608 242 173.

Mieszkanie
4 pok. o pow. . Piętro 2/3 w
kamienicy. Do remontu. Balkon. C.o.
gazowe. Te l . 602 272 379

. Przestronne,
funkcjonalne i rozkładowe miesz-
kanie z niezależnymi wejściami do
wszystkich pomieszczeń. Pow.

Piętro 4/5. Niski czynsz.
Kon tak t : Te l . 0 -504284708

. Bezczynszowe M5 o pow.
na parterze w bud. willowym.

Działka Garaż wolnost.
Idealne na dział.gosp. Cena do
negocjacji !! Tel. 508-202-753

. Super komfortowe
mieszkanie; na 8p. Do
sprzedaży bądź zamiany na
mnie jsze. Te l . 508-202-753

Działka bud.;
Media - prąd. Droga

dojazdowa utwardzona. Działka
p ł a s k a . Te l . 6 0 4 - 5 7 2 - 4 2 1

Odrodzenia. Ładna działka mieszk.-
rolna. Pow. . Media: prąd,
woda. Prostokąt. tel. 609 158 084

dwie działki o pow.
każda, położone obok

siebie. Ciche, spokojne otoczenie,
dobry i szybki dojazd do centrum
Gliwic, Zabrza. Tel. 32/ 233 87 70

Działka
usługowo-mieszkaniowa położona
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